Postliste Hjgrring Kommune
den 7. oktober 2024

Afsendte breve:

Sagsnummer

05.14.08-G01-
30-24

02.00.00-G0O1-
3264-21

01.05.11-G01-
6-24

06.01.05-G01-
2178-24

05.13.01-034-
1-23

02.34.02-G01-
739-22

02.00.00-GO1-
26942-24

05.13.00-G0O1-
75-22

02.00.00-GO1-
26922-24

02.34.02-G01-
21624-24

01.03.03-P19-
73-24

Sagstitel

@stergade 41, 9800 Hjgrring
- tre trin op - Udeservering -

2024

Kaersgardvej 6, 9800 BBR-

indbakke

Naturpleje, ansggning om
rydningsprojekt i
Hgnsebakkerne, H6
Keersgaard Strand,
Vandplasken og liver A

Sverrigsgade 18, 9870
Sindal - NABOVAND -

Henvendelse vedr. regnvand

fra nabo og vejen

Rakkebyvej og Harkenvej,
9800 Hjarring - Ansggning
om brugerfinansieret
hastighedsdaempning

Friggsvej 61, 9870 -
opfarelse af tilbygning til
enfamiliehus samt
lovliggerelse af aendret
anvendelse fra udhus til

bolig og tilbygning til bolig -

byggesag

Stenhgjvej 470, 9900 - BBR

opfert garage og udvidet
boligareal

Hovedvejen, Tornby -

Trafiksikkerhed - Krydsning

af hovedvejen

Garden 6, 9800 BBR-
indbakke ejer

Prinsensgade 8, 9800 -
opfarelse af 4 altaner -
byggesag

Bredkeervej 43, 9800
Hjarring - Ansggning om
landzonetilladelse til

Afsendt

07-10-
2024
17:29

07-10-
2024
15:18

07-10-
2024
14:53

07-10-
2024
14:46

07-10-
2024
14:04

07-10-
2024
13:28

07-10-
2024
13:11

07-10-
2024
13:10

07-10-
2024
13:02
07-10-
2024
12:43
07-10-
2024
11:32

Dokumenttitel

Svar - Vi kommer ikke til at

feelde trae

VS Keersgardvej 6, 9800

Ansggning

Brev vedr. overfladevand

Svar - vi fastholder
beslutning om ikke at
begraense tung trafik
yderligere + chikanerne
kan ikke flyttes.

Ibrugtagningstilladelse

Stenhgjvej 470, 9900
Frederikshavn

Forslag til
mg@adetidspunkter sendt til
arbejdsgruppen

SV Garden 6, 9800 BBR

SV Prinsensgade 8

mail sendt til ejer

Afdeling /
sagsbehandler
Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Materielgarden
Jens Baggesen

Team Miljg
Mia Schutz
Mariegaard

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Plan
Anette Stgrup



02.00.00-G0O1-
26942-24

02.34.02-G01-
14612-24

06.01.05-G01-
2247-24

09.17.00-K08-
38-11

09.08.05-K08-
278-22

02.34.02-G01-
21696-24

02.00.00-G0O1-
4417-24

02.00.00-G0O1-
26935-24

01.03.03-P19-
149-24

02.00.00-G01-
26918-24

02.00.00-GO1-
4195-24

opfarelse af
landbrugsbygning og
udhusbygning

Stenhgjvej 470, 9900 - BBR 07-10-

opfert garage og udvidet
boligareal

Stendyssevej 64, 9850 -

lovliggerelse til inddragelse

af udestue til beboelse og

lovliggerelse af to udhus og

overdaekket areal -

byggesag
Damgardsvej 38, 9480
Lgkken - Etablering af
regnvandsfaskiner

Galgebakkevej 129, Vra -
DanHatch Special rugeri -
miljatilsyn (tidligere
fierkraesproduktion)
Grimmeshavevej 244,
Hjarring - Jordforurening,
kortleegning, ugtaget af
kortlaegning - lettere
forurenet

Halsagervej 22, 9800 -
opfarelse af carport/udhus

og overdaekning - byggesag

Sct Thomas Vej 8, 9800 -

BBR sekundeere bygninger

Hejredalen 12, 9480 BBR-
indbakke ejer

Hedelundsvej 35, 9870 -
Ansggning om
landzonetilladelse til nyt
stuehus

Hjarringvej 46, 9870 BBR-
rettelse

Emil Nielsens Vej 19, 9480 -
opfarsel af nyt sommerhus -

forespargsel

2024
11:26

07-10-
2024
10:59

07-10-
2024
10:28

07-10-
2024
09:55

07-10-
2024
09:34

07-10-
2024
09:29
07-10-
2024
09:23
07-10-
2024
08:31

07-10-
2024
08:17

07-10-
2024
07:35
07-10-
2024
06:24

SV Stenhgjvej 470 9900

Ibrugtagningstilladelse

Damgardsvej 38, 9480
Lgkken, faskineansagning

Varsling af miljgtilsyn

Grimmeshavevej 244,
Hjarring -JAR 860-157

Byggeansggning -
Halsagervej 22, 9800

SV Sct Thomas Vej 8,
9800 Hjgrring

Hejredalen 12, 9480 BBR

Spegrgsmal og svar om
sagsbehandlingstid

SV Mail sendt pa BBR.dk
til Hjgrring kommune

SV Re Opforelse af nyt
sommerhus pa Emil
Nielsens Vej 19, 9480

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Miljg
Lisette
Jakobsen

Team Miljg
Gitte Johansen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Bjarke Baek



